令和 4 年 4 月 22 日

サッカークラブ代表者各位

NEXT10 FOOTBALL LAB

代表 堂安 憂

【第一回 NEXT10 カップ フットサル大会】開催のご案内

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度 3 月に R D フィールドが完成しました。ぜひ多くのチームにサッカーを体験し

ていただきたく、NEXT10 フットサル大会を開催する事になりました。

たくさんのチームが交流していただく場となれるよう、スタッフ一同全力でサポートして

いきます。

ゴールデンウィークで大変お忙しい中とは思いますが、是非ご参加いただけば幸いです。

敬具

大会概要

・7 分ハーフ（HT１分）計 15 分 （1 分前整列）

・5 分前には速やかにコートに入れるようにお願いします。

・交代は自由

・待機場所につきましては当日スタッフがアナウンスします。

・スパイクは禁止になります。（脛あて着用）

・ボールが出た場合、全てキックインでお願いします。

・ゴールキックは GK の手からでお願いします。（パントキックでも可）

・ケガの対応は各チームでお願いします。

・W－UP については試合前の整列までの時間となります。

・W―UP ご希望の場合 9 時半からコートは空きますので、9 時半から 10 時 40 分の

 間で使用していただいてもかまいません。

・10 時半に代表者 1 名受付に集合お願いいたします。

※施設の使い方、ルール説明をさせていただきます。

記

1. 開 催 日  5 月 7 日(土) U-8  5 月 8 日(日)U-10

2. 開催場所  RD フィールド(あまがさきキューズモール屋上)

3. 参 加 費  1 チーム 4,000 円

4. 表 彰  優勝チーム オリジナルグッズ

5. 審 判  各チームからお願いします 別紙参照             以上

日時:令和4年5月7日（土）

場所:RDfield　Aコート（尼崎キューズモール屋上）

時間 ブロック 審判

1 11:00 A 西宮SSA ― 園田 レアFC

2 11:20 A 生瀬SC ― 塚口 園田

3 11:40 A レアFC ― 西宮SSA 塚口

4 12:00 A 園田 ― 生瀬SC 西宮SSA

5 12:20 A 塚口 ― レアFC 生瀬SC

6 12:40 A 西宮SSA ― 生瀬SC レアFC

7 13:00 A 園田 ― 塚口 生瀬SC

8 13:20 A レアFC ― 園田 塚口

9 13:40 A 西宮SSA ― 塚口 園田

10 14:00 A 生瀬SC ― レアFC 西宮SSA

14:20

11 15:00 下位T ブロックA4位 ― ブロックB5位 ブロックA2位

12 15:20 決勝T ブロックA1位 ― ブロックB2位 ブロックA4位

13 15:40 決勝T ブロックA2位 ― ブロックB1位 ブロックＢ2位

14 16:00 3決 12A敗者 ― 13A敗者 Aコート12勝者

15 16:20 決勝 13A勝者 ― 13A勝者 Aコート13敗者

16:50

第1回　NEXT10　CUP　FOOTSAL大会（U-8）

対戦

昼休憩＆NEXT10エキシビションマッチ

閉会式

※決勝トーナメントの審判につきましては、トーナメントが決まり次第当日お伝えさせていただきます。

日時:令和4年5月7日（土）

場所:RDfield　Bコート（尼崎キューズモール屋上）

時間 ブロック 審判

1 11:00 B 尼崎南 ― クリアティーバー　 西宮SSB

2 11:20 B 出来島FC ― チェルキオFC クリアティーバー

3 11:40 B 西宮SSB ― 尼崎南 チェルキオFC

4 12:00 B クリアティーバー　 ― 出来島FC 尼崎南

5 12:20 B チェルキオFC ― 西宮SSB 出来島FC

6 12:40 B 尼崎南 ― 出来島FC 西宮SSB

7 13:00 B クリアティーバー　 ― チェルキオFC 出来島FC

8 13:20 B 西宮SSB ― クリアティーバー　 チェルキオFC

9 13:40 B 尼崎南 ― チェルキオFC クリアティーバー

10 14:00 B 出来島FC ― 西宮SSB 尼崎南

14:20

11 15:00 下位T ブロックB4位 ― ブロックA5位 ブロックB3位

12 15:20 下位T ブロックA3位 ― Ｂコート11勝者 Ｂコート11敗者

13 15:40 下位T ブロックB3位 ― Aコート11勝者 ブロックA3位

14 16:00 7位決定戦 12B敗者 ― 13B敗者 Bコート12勝者

15 16:20 5位決定戦 12B勝者 ― 13B勝者 Bコート13敗者

16:50

対戦

昼休憩＆NEXT10エキシビションマッチ（Aコート）

閉会式（Aコート）

※決勝トーナメントの審判につきましては、トーナメントが決まり次第当日お伝えさせていただきます。

NEXT10　CUP予選リーグ表　（5月7日土曜日）

順位 西宮SSA 園田 生瀬SC 塚口 レアFC 勝点 勝 分 敗 得点 失点 点差

西宮SSA ー ー ー ー

園田 ー ー ー ー

生瀬SC ー ー ー ー

塚口 ー ー ー ー

レアFC ー ー ー ー

順位 尼崎南 クリアティーバー　 出来島FC チェルキオFC 西宮SSB 勝点 勝 分 敗 得点 失点 点差

尼崎南 ー ー ー ー

クリアティーバー　 ー ー ー ー

出来島FC ー ー ー ー

チェルキオFC ー ー ー ー

西宮SSB ー ー ー ー

優勝

トーナメント表

Aブロック1位

Bブロック2位

Aブロック2位

Bブロック1位

Aブロック4位

Bブロック5位

5位

Aブロック5位

Bブロック4位

Aブロック3位

Bブロック3位